da decisão ora recorrida:
		 Da Autuação São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração (AI’s) lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada:
		 AI Contribuição Previdenciária da Empresa, no montante de R$ 4.057.914,65 (quatro milhões, cinquenta e sete mil, novecentos e quatorze reais e sessenta e cinco centavos), consolidado em 16/08/2016, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa e do financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade

[...]

sobre a remuneração paga a segurados empregados, não declaradas em GFIP (Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social) e não recolhidas, relativas a competências de 01/2012 a 12/2012; 
		 AI Multa Isolada, no montante de R$ 2.818.082,38 (dois milhões, oitocentos e dezoito mil, oitenta e dois reais e trinta e oito centavos), consolidado em 16/08/2016, referente a multa isolada por compensação com falsidade de declaração, relativas a competências de 01/2012 a 12/2012; 
		 AI Multas Previdenciária, no montante de R$ 21.430,11 (vinte e um mil, quatrocentos e trinta reais e onze centavos), consolidado em 16/08/2016, referente a não lançamento em títulos próprios de sua contabilidade, de forma discriminada, os fatos geradores de todas as contribuições da empresa e os totais recolhidos; 
		 O Relatório Fiscal das Infrações e Conclusão Fiscal, de fls.

[...]

meio do lançamento até sua impugnação, adoto e reproduzo o relatório da decisão ora recorrida: 

Da Autuação São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração 

(AI’s) lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada: 

AI Contribuição Previdenciária da Empresa, no montante de R$ 4.057.914,65 

(quatro milhões, cinquenta e sete mil, novecentos e quatorze reais e sessenta e 

cinco centavos), consolidado em 16/08/2016, referente a contribuições 

destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa e do 

financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de 

incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho, incidentes 

sobre a remuneração paga a segurados empregados, não declaradas em GFIP 

(Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social) e não 

recolhidas, relativas a competências de 01/2012 a 12/2012;  

AI Multa Isolada, no montante de R$ 2.818.082,38 (dois milhões, oitocentos e 

dezoito mil, oitenta e dois reais e trinta e oito centavos), consolidado em 

16/08/2016, referente a multa isolada por compensação com falsidade de 

declaração, relativas a competências de 01/2012 a 12/2012;  

AI Multas Previdenciária, no montante de R$ 21.430,11 (vinte e um mil, 

quatrocentos e trinta reais e onze centavos), consolidado em 16/08/2016, 

referente a não lançamento em títulos próprios de sua contabilidade, de forma 

discriminada, os fatos geradores de todas as contribuições da empresa e os totais 

recolhidos;  

Fl. 1159DF  CARF  MF